2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С ТЬ
[image: ]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

24 марта 2015 года	                                                                                 № 110

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение земского собрания Горкинского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области от 23 июня 2010 года № 69 «Об установлении ставок арендной платы и утверждении корректирующих коэффициентов для расчета арендной платы за земли, находящиеся в собственности Горкинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской области от 13.07.2009 г. № 247-пп «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Белгородской области и государственная собственность на которые не разграничена», на основании статьи 65 Земельного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством земское собрание Горкинского сельского поселения  р е ш и л о:
1. Внести в решение земского собрания Горкинского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области от 23 июня 2010 года № 69 «Об установлении ставок арендной платы и утверждении корректирующих коэффициентов для расчета арендной платы за земли, находящиеся в собственности Горкинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1 Подпункт 2.4. пункта 2 решения изложить в следующей редакции:
«2.4 На земли населенных пунктов, используемые гражданами для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства – 0,3 % от кадастровой стоимости земель;».
1. Главе Горкинского сельского поселения (Вальтер В.В.) обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: Горкинском Доме культуры, Горкинской сельской библиотеке, Горской средней школе, Богословском сельском клубе.
1.  Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Горкинского сельского поселения Вальтер В.В.

Глава Горкинского
сельского поселения                                                         В.В.Вальтер
image1.png